Протокол №1
Заседания комиссии по рассмотрению заявок на участие в продаже муниципального имущества в порядке приватизации и проведению торгов

г. Ханты-Мансийск                                                                  20 сентября  2022 г.
                                                                                                         12 часов 00 мин.

[bookmark: _GoBack]Присутствовали: Коринь Д.И.
                              Блинова О.В.
                              Миралиева М.Н.
                              Корлякова Т.М.
                              Куликов В.П.

Повестка заседания:

Подведение итогов приема заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по продаже следующего муниципального имущества:

1.Транспортное средство АЦ-8-40 (на шасси КамАЗ53228), VIN X6748266140000006, 2004 года выпуска, инвентарный номер 108520001223, адрес местонахождения: территория пожарно-спасательной части №132 по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Студенческая, 8А.
Начальная цена продажи с учетом НДС -   787 000,00 рублей.

2. Санитарный автомобиль, УАЗ-3962, VIN XTT396200Y0035064, № двигателя Y0907578, модель УМЗ-41780В, шасси № Y0033961, кузов Y0035064, цвет кузова белая ночь, год изготовления транспортного средства 2000, инвентарный номер 108520001248, адрес местонахождения: здание гаража на территории гаражно-строительного кооператива «Обь», г. Ханты-Мансийск.
Начальная цена продажи с учетом НДС -   50 000,00 рублей.

Слушали: Куликова В.П.

Сообщение о продаже муниципального имущества на открытом аукционе в электронной форме было размещено на следующих информационных ресурсах:
- официальный сайт торгов www.torgi.gov.ru (извещение о проведении торгов № 22000073280000000001);
-электронная площадка ЗАО «Сбербанк-АСТ» (извещения о проведении торгов №  SBR012-2208120074.1, № SBR012-2208120074.2).
Прием заявок осуществлялся с 15.08.2022 по 16.09.2022.

По состоянию на 15 часов 00 минут 16.09.2022 (время московское) заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме не поступило.

Обсудив вопрос повестки заседания, комиссия решила:
В связи с отсутствием заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме по продаже муниципального имущества, указанного в извещении, признать открытый аукцион в электронной форме не состоявшимся.

Председатель комиссии:          ______________ Коринь Д.И.

Члены комиссии:                     ______________ Блинова О.В.

                                                  ______________ Миралиева М.Н.

                                                            ______________  Корлякова Т.М.

Секретарь комиссии               ______________  Куликов В.П.